
 



 



 



 



 

 

ġEHĠDĠMĠZĠN AĠLESĠNE ANLAMLI ZĠYARET 

ġefika Çağla KARAAĞAÇ: Şehidimizin ismini 

taşıyan okulda öğrenci olduğumuz için gurur 

duyuyoruz. Şehidimiz ile ilgili paylaşmak istediğiniz 

şeyler var mıdır? 

ġehidimizin Babası: Şehidimiz Hasan KAHRAMAN 

3 kardeştir. En büyüğü Hasan’dır. Mahallede 

kendilerine Dalton Kardeşler deniliyordu. Üçü de bir 

birine çok benziyordular. Hasan, spor yapmayı çok 

severdi. Fenerbahçe takımını tutardı. 

 

Ġrem Sıla EFE: Şehidimizin Kütahya da okuduğu okullar hangileridir? 

ġehidimizin Annesi: Şehidimiz ilk ve orta öğrenimini Mehmet Akif Ersoy İlköğretim 

Okulu’nda, lise öğrenimini Kütahya Ticaret Meslek Lisesinde tamamlamıştır. Dumlupınar 

Üniversitesinde 2 yıllık bilgisayar bölümünü bitirmiştir. 

Evli olup Gökalp adında bir erkek çocuğu babasıdır.  

 

Eymen KAHRAMAN:  Şehidimiz çevresinde nasıl tanınırdı? 

ġehidimizin Babası: Herkesle uyum sağlayabilen, saygılı ve efendi biri olarak tanınırdı. 

Başkalarına yardım etmeyi çok seviyordu. Ayrıca, cesaretli ve korkusuz olarak tanınıyordu. 

 

Enes ASLAN: Şehidimizin hobileri nelerdi? Neleri 

yapmaktan hoşlanırdı?  

ġehidimizin Annesi: Şehidimiz spor yapmayı ve 

futbol maçlarını izlemeyi çok severdi. Hayvanları 

severdi. Kuş ve köpek beslerdi. Şehidimizin 

çocuğuna sormuşlar: “Baban hayatta olsaydı, 

onunla neler yapmak isterdin?” Oğlu da “Babam 

hayatta olsaydı, onunla top oynamak isterdim” diye 

cevap vermiş. 

 

Eymen KAHRAMAN:  Şehidimiz nerede şehit olmuştur? 

ġehidimizin Babası: 2014 yılında Isparta Eğridir Dağ ve Komando Okulunda eğitim görüp, 

Kayseri 1’inci Komando Tugayı 3’üncü Komando Tabur Komutanlığında görevine başlamıştır. 

Buradan geçici görevle Diyarbakır Sur, Hakkâri Çukurca-Dağlıca ve Şırnak’ta görevini başarılı 

bir şekilde icra etmiştir. Ayrıca şehidimizin birçok üstün başarı belgesi bulunmaktadır. Son 

olarak Mardin ili Nusaybin ilçesinde 19 Mayıs 2016 tarihinde görevini icra ederken hain bir 

patlama sonucu 2 arkadaşı ile birlikte şehit olmuştur.  



 

 

 

ÖĞRENCĠLERĠMĠZĠN 15 TEMMUZ KONULU RESĠM ÇALIġMALARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ÖĞRENCĠLERĠMĠZĠN YAPTIKLARI RESĠM ÇALIġMALARI 



 

  



 

 

ġEHĠTLĠK VE GAZĠLĠK 

İnsan çalışarak pek çok rütbe ve ünvan elde eder. Bu rütbelerin başında hiç şüphe yok 

ki şehitlik ve gazilik gelir. Çünkü bu rütbeler hayat karşılığında elde edilmekte ve inanç 

sayesinde kazanılmaktadır. Hem Allah katında ve hem de halk yanında şehâdet mertebesine 

yükselmek, büyük bir mazhariyettir. 

Şehit, Allah’ın huzurunda diri olarak 

hazır bulunup, rızıklandırılacağı ve cennete 

gireceğine şehadet olunduğu için bu adı 

almıştır.  

Gazi ise, Allah yolunda ve vatan 

uğrunda savaştığı ve şehit olmayı arzu ettiği 

halde, sağ kalan kimseye verilen addır. 

İnsan niçin şehit olmak ister? Çünkü 

Allah şehâdet mertebesine yükselene cenneti 

vadediyor. Kur’an-ı Kerîm’de şöyle 

buyruluyor: 

"Allah Mü’minlerden mallarını ve canlarını, kendilerine (verilecek) cennet karşılığında 

satın almıştır. Çünkü onlar Allah yolunda savaşırlar, öldürürler, ölürler. (Bu), Tevrat’ta, İncil’de 

ve Kur’an’da Allah üzerine hak bir vaattır. Allah’tan daha çok sözünü yerine getiren kim 

vardır? O halde Onunla yapmış olduğunuz bu alışverişinizden dolayı sevinin. İşte bu, büyük 

bir kazançtır." (Tevbe suresi, 111.ayet) 

Bir adam Peygamberimize: 

- Ey Allah’ın Resulü, Allah yolunda öldürülürsem yerim nerededir? diye sordu. 

Peygamberimiz: 

- Cennettedir, buyurdu. Adam, yemekte olduğu halde elindeki hurmaları bırakıp savaşa 

girdi ve sonunda şehit oldu. 

Müslüman Türk’ü zaferden zafere koşturan ve tarih sayfalarını kahramanlık destanları ile 

süsleten, Allah’ın hak olan vaadine ermek ve O’nun şehitler için hazırladığı mükafata mazhar 

olma arzusudur. 

İslâm için ve Müslümanlar için büyük bir felâket olan Haçlı ordularını bu ruh ve 

heyecanla durdurmuş, 1071 tarihinden itibaren Anadolu’yu Müslüman Türk’e anavatan 

yapmış, 1453’de İstanbul’un fethiyle Bizans İmparatorluğunu yıkarak Orta Çağı kapatıp Yeni 

Çağı açmış, 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar Meydan Savaşını kazanarak ülkeyi düşmandan 

temizlemiştir.  

İnsan niçin şehit olmak ister? Çünkü Cenâb-ı Hak, şehitlerin ölü değil, diri olduklarını ve 

O’nun tarafından rızıklandırıldıklarını bildiriyor. İnsan, ancak ölmekle bu mertebeye yükseldiği 

halde Cenâb-ı Hak onların ölü değil, bizim anlayamayacağımız bir hayat ile diri olduklarını 

bildiriyor, şöyle buyuruyor: 

"Allah yolunda öldürülenlere (şehitlere) ölüler demeyin. Bilâkis onlar diridirler. Fakat siz 

onu anlayamazsınız." (Bakara suresi, 154. ayet) 

 



 

 

 

Şehitlik olmadan vatan olmaz. Evet, vatan bir toprak parçasıdır. Ama her toprak parçası 

vatan değildir. Vatan uğrunda şehitlerin kanlarını akıttıkları toprak parçasıdır. "Toprak, eğer 

uğrunda ölen varsa vatandır." sözü, ne güzel sözdür. 

Bugün sahip olduğumuz bu cennet vatan, kahraman atalarımızın her karış toprağını 

kanlan ile sulayarak bize emanet ettikleri topraklardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 

Türk Milleti tarih boyunca esaret görmemiş, hürriyet ve 

bağımsızlığından da asla ödün vermemiştir. Kurtuluş 

savaşında ülkenin dört bir tarafının düşman askerlerince 

kuşatılıp işgal edildiği zor bir dönemde kadın-erkek, genç-

ihtiyar “ya istiklal ya ölüm” 66 parolasıyla cepheye 

koşmuş, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

liderliğinde ülke düşmana dar edilmiştir. 1974 Kıbrıs Barış 

Harekâtında içerideki her türlü siyasi, sosyal ve kültürel ayrımlar 

bir kenara bırakılmış, topyekûn Kıbrıs Barış Harekâtına destek verilmiştir. Bu destek sayesinde 

Kıbrıs Türkleri büyük bir kıyımdan kurtarılmış, Kuzey Kıbrıs Türk Devletinin kurulması 

sağlanmıştır. 15 Temmuz darbe teşebbüsünün yaşandığı gece kadın erkek, genç ihtiyar 

sokaklara, caddelere, meydanlara, havaalanlarına koşmuş, tankın, topun ve mermilerin önüne 

kendini siper etmiştir. Kurtuluş Savaşında olduğu gibi 15 Temmuzda da esaret altında 

yaşamaktansa “ya şehit ya da gazi olmak” tercih edilmiş, ülke bu duygularla hainlerden 

temizlenmiştir. Takip eden günlerde ülke genelinde yapılan ve günlerce devam eden 

Demokrasi Mitinglerine yurtdışında yaşayan vatandaşlar da katılmış, kadın-erkek, genç-ihtiyar 

yüzlerce, binlerce kişi bulunduğu ülkelerde düzenlemiş oldukları gösterilerle devleti ve milleti 

ile beraber olduğunun en canlı örneklerini sergilemiştir.  

 

 



 

 

 

Türk milleti tarih boyunca dünyanın 

neresinde olursa olsun, nerede bir 

mazlum görse hep onun yanında olmuş, 

kendi içinde olduğu gibi her yerde, her 

zaman ve herkes için kara gün dostu 

olmuştur. Günümüzde de aynı durum 

devam etmekte ve Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti dünyadaki tüm mazlum milletlerin 

umudu olmaya da devam etmektedir. 

Türkiye Cumhuriyeti kuruluşundan 

itibaren birçok darbeye ve darbe 

girişimine şahit olmuştur. Demokrasiye 

yapılan/yapılmak istenen bu müdahaleler 

siyasal alanın yanında başta ekonomi olmak üzere pek çok alana yansımıştır. 15 Temmuz 

2016 kalkışması ise diğer girişimlerden farklı olarak kahraman Türk halkının direnişi sayesinde 

bertaraf edilmiştir. Askeri darbeler, toplumsal etkilerini orta ve uzun vadelerde göstermekte 

ve tarih disiplini yasalarına göre üzerinden belli bir süre geçtiğinde etkileri anlaşılabilmektedir. 

Türkiye’de toplum ve siyaset merkezli çalışmaların ilgi alanlarından bir tanesi de darbe ve kriz 

dönemleridir. Türkiye Cumhuriyeti tarihinde birçok kez fiili olarak yönetime el koyma veya 

muhtıralarla yönetimin değiştiği darbelerle karşılaşmıştır. Emir-komuta zinciri içerisinde 

gerçekleşen bu eylemler 15 Temmuz 2016’da başka bir içerikle bir kez daha sahnelendi. 15 

Temmuz darbe girişimine karşı milletin gösterdiği direniş, ulusun birlik ve beraberliği uğruna 

verilen bir bağımsızlık mücadelesidir. Bu 

darbenin askeri, siyasi ve ekonomik 

sonuçlarının yanında toplumsal etkileri 

göz ardı edilmemelidir. Bunlardan biri de 

darbeye karşı verilen mücadelelinin sosyal 

ve psikolojik yansımalarıdır. 15 Temmuz 

direnişinde çok sayıda şehit verilmiş ve 

çok sayıda kişi gazi olmuştur.  

15 Temmuz darbe giriĢimi karĢısında 

milletin gösterdiği direniĢ hareketi 

ulusun birlik ve beraberliği uğruna 

verilen bir bağımsızlık mücadelesi 

olarak görülmelidir. Bundan sonraki dönemlerde de artık darbelerin toplumsal 

meĢruiyet zemini bulmasının kolay olmadığı ortaya konmuĢtur. 

Demokrasiyi ve yaşamı kesintiye uğratan darbe, TDK Türkçe Sözlüğünde, “Bir ülkede 

baskı kurarak, zor kullanarak veya demokratik yollardan yararlanarak hükûmeti istifa ettirme 

veya rejimi değiştirecek biçimde yönetimi devirme” işi olarak tanımlanmaktadır. 15 Temmuz 

2016’da gerçekleşen darbe kalkışması, ülkemiz tarihinde bu tarihe kadar gerçekleşen 

darbelerin tamamen dışında, doğrudan rejimin kendisine yönelen bir darbeydi.  

  

 

 



 

 

 

15 Temmuz darbe girişimi, sebepleri ve sonuçları itibarıyla önemli bir yere sahiptir. 

Demokratik hayatımızda ilk defa halkın, sivil ve siyasi otoritenin meşru müdafaa ve karşı 

duruşuyla önlenmiş bir hareket olması, dinî söylemlere yaslanan bir grubun teşebbüsüyle 

gerçekleşmesi, darbe ve işgale direnen 251 vatandaşın şehit, 2200’e yakın vatandaşın da gazi 

olması yönüyle, Türk siyasi hayatındaki diğer darbe girişimlerinden ayrılır.  

 

Türk milleti 15 Temmuz gecesinde kadın 

erkek, genç, yaşlı demeksizin meydanları 

doldurarak silahlı birliklere kahramanlık 

dersi verdi. Tankların önüne yatan, 

tankları durdurup içerisindeki darbecileri 

esir alan, gerektiğinde göğsünü tanka 

siper eden, yalnızca Türk bayrağı ve vatan 

aşkıyla yollara düşen kahramanlar, 

uçakların uçmasını engellemek için 

tarlasında samanını tutuşturan köylüler ve 

niceleri 15 Temmuz kalkışmasının 

başarısız olmasını sağladı.  

 

 

15 Temmuz gecesi yaşananların 

toplumun tüm kesimlerinde travmaya 

neden olduğu zaman içerisinde anlaşıldı. 

Özellikle 40 yaşın altındaki toplumun 

büyük çoğunluğunun darbenin ne olduğu 

ile ilgili bilgisi ve deneyimi kısıtlıydı.  

15 Temmuz darbe girişimi karşısında 

milletin gösterdiği direniş hareketi ulusun 

birlik ve beraberliği uğruna verilen bir 

bağımsızlık mücadelesi olarak 

görülmelidir. 15 Temmuz 2016 tarihinin 

oldukça önemli bir hafızası var artık 

tarihimizde. Başarısız darbe girişiminde 

halk, bir bütün olarak darbeye başkaldırmıştır. Bundan sonraki dönemlerde de artık darbelerin 

toplumsal meşruiyet zemini bulmasının kolay olmadığı ortaya konmuştur.  

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


